
  
   Challenge Avenir # 5 

 SAINT-CÉRÉ (FRA)
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/08/2020 à 10:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/08/2020 à 10:55 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:00 
1.
2. LECOMTE Marie 2011 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
3. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:01 
1.
2. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION AT
3. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION 36.76
4. SÉGUY-MOINIER Charlise 2010 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:03 
1.
2. BENOIT Flavio 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION AT
4. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC AT
5.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:04 
1. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION AT
2. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. GLO-VAURS Tristan 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 31.97
4. ESPALIEU Gabin 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
5. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:05 
1.
2. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION AT
3. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:07 
1. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION 1:08.16
2. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION 1:03.00
3. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 49.12
4. SÉGUY-MOINIER Charlise 2010 FRA GOURDON NATATION 53.09
5. LECOMTE Marie 2011 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:07.74
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 30 août 2020 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/08/2020 à 11:09 
1.
2. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. ESPALIEU Gabin 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/08/2020 à 11:12 
1.
2. ESPALIEU Alban 2013 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:45.23
3. PUECH Maël 2009 FRA SN ST-CÉRÉ 1:09.00
4. BENOIT Flavio 2012 FRA GOURDON NATATION 1:16.89
5.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/08/2020 à 11:14 
1. SEKKAL Adam 2011 FRA CN FIGEAC 1:07.45
2. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 1:05.39
3. GLO-VAURS Tristan 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 57.62
4. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION 59.47
5. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:06.67

 25 Dos Dames (Série) - Di 30/08/2020 à 11:16 
1.
2. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 41.48
3. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION 30.65
4. SÉGUY-MOINIER Charlise 2010 FRA GOURDON NATATION 33.78
5. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:17 
1.
2. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:19 
1. PUECH Maël 2009 FRA SN ST-CÉRÉ AT
2. ESPALIEU Alban 2013 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 41.43
3. SEKKAL Adam 2011 FRA CN FIGEAC 26.73
4. ESPALIEU Gabin 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 33.53
5. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
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 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Di 30/08/2020 à 11:20 
1.
2. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION 1:20.21
3. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION 52.47
4. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 54.08
5. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:22 
1.
2. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:24 
1.
2. GLO-VAURS Tristan 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:05.21
3. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC 40.68
4. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 1:02.71
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:26 
1.
2. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
4. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:26 
1.
2. LECOMTE Marie 2011 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
3. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION AT
5. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 11:26 
1.
2. BENOIT Flavio 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION AT
4. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 11:29 
1. PUECH Maël 2009 FRA SN ST-CÉRÉ AT
2. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION 2:31.50
3. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC 1:31.54
4. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 2:25.88
5.

 Remise de récompenses - Di 30/08/2020 à 11:33 

 Fin de la réunion - Di 30/08/2020 à 11:48 
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